关于陈洋等30名同志党员发展对象的公示
[bookmark: _GoBack]根据《中国共产党发展党员工作细则》规定，经所在支部一年以上的培养教育和考察，陈洋等32位同志列为党员发展对象。现将发展对象的基本情况予以公示，公示期5天，公示时间为 2020 年 10 月21日至 10月26日。

	序号
	姓 名
	性别
	所在支部
	申请入党时间
	列为积极分子时间
	党校培训时间
	备注

	1
	钱泉
	男
	金属材料工程系教师党支部
	2019.09.12
	2019.09.24
	2020.07.12

	2
	胡坤
	男
	金属材料工程系教师党支部
	2019.03.10
	2019.03.20
	2020.07.12

	3
	陈洋
	女
	学生第一党支部
	2017.12.20
	2018.06.10
	2018.06.20

	4
	涂佳莹
	女
	学生第一党支部
	2017.12.20
	2018.11.09
	2018.12.31

	5
	于苏敏
	女
	学生第一党支部
	2018.11.12
	2019.12.03
	2019.12.04

	6
	凌嘉诚
	男
	学生第一党支部
	2017.12.20
	2018.9.26
	2018.12.31

	7
	高来委
	男
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	8
	阮增
	男
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	9
	姚运乐
	男
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	10
	伍敏
	女
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	11
	程卓
	男
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	12
	曾荣
	女
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	13
	胡明霞
	女
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	14
	殷会敬
	男
	学生第一党支部
	2019.03.10
	2019.09.18
	2020.07.12

	15
	韩腾腾
	男
	学生第二党支部
	2017.10.10
	2019.09.10
	2019.12.04

	16
	张志
	男
	学生第二党支部
	2017.12.15
	2018.10.31
	2018.12.31

	17
	凌松松
	男
	学生第二党支部
	2017.12.19
	2019.09.10
	2020.07.12

	18
	朱昌虎
	男
	学生第二党支部
	2017.10.12
	2018.10.31
	2018.12.31

	19
	方星月
	女
	学生第二党支部
	2019.03.01
	2019.09.10
	2019.12.04

	20
	李庆语
	男
	学生第二党支部
	2019.03.01
	2019.09.10
	2020.07.12

	21
	纪聪
	女
	学生第二党支部
	2019.03.01
	2019.09.10
	2019.12.04

	22
	朱磊
	男
	学生第二党支部
	2019.03.01
	2019.09.10
	2019.12.04

	23
	方瑜
	女
	学生第三党支部
	2018.09.04
	2019.07.20
	2019.12.25

	24
	吕康旭
	男
	学生第三党支部
	2018.09.30
	2019.07.20
	2019.12.25

	25
	许伟玲
	女
	学生第三党支部
	2019.03.28
	2019.11.20
	2019.12.25

	26
	王漩
	女
	学生第三党支部
	2019.09.10
	2020.06.28
	2020.07.27

	27
	蔡培
	女
	学生第三党支部
	2019.09.10
	2020.06.28
	2020.07.27

	28
	何玉杰
	女
	学生第三党支部
	2017.09.17
	2019.09.10
	2019.12.25

	29
	方兴
	男
	学生第三党支部
	2017.09.17
	2019.09.10
	2020.07.27

	30
	陈海艳
	女
	学生第三党支部
	2017.09.08
	2018.12.08
	2018.12.31

	31
	魏小军
	男
	学生第四党支部
	2018.11.26
	2019.09.09
	2019.12.04

	32
	陈霞
	女
	学生第四党支部
	2018.11.26
	2019.09.09
	2020.07.02

欢迎广大党员、同学通过电话、邮件或直接到院党委反映公示对象政治素质、道德品质、遵纪守法、现实表现等方面的情况。
院党委联系电话：0551-63828163      电子邮箱：920347989@qq.com
                       中共安徽建筑大学材料与化学工程学院委员会
                                 2020年10月21日

¹ØÓÚ³ÂÑóµÈ

30

ÃûÍ¬Ö¾µ³Ô±·¢Õ¹¶ÔÏóµÄ¹«Ê¾

¸ù¾Ý¡¶ÖÐ¹ú¹²²úµ³·¢Õ¹µ³Ô±¹¤×÷Ï¸Ôò¡·¹æ¶¨£¬¾­ËùÔÚÖ§²¿Ò»ÄêÒÔÉÏ

µÄÅàÑø½ÌÓýºÍ¿¼²ì

£¬

³ÂÑóµÈ

3

2

Î»Í¬Ö¾ÁÐÎªµ³Ô±·¢Õ¹¶ÔÏó

¡£

ÏÖ½«·¢Õ¹¶ÔÏó

µÄ»ù±¾Çé¿öÓèÒÔ¹«Ê¾

£¬

¹«Ê¾ÆÚ

5

Ìì

£¬

¹«Ê¾Ê±¼äÎª

2020

Äê

10

ÔÂ

21

ÈÕÖÁ

10

ÔÂ

2

6

ÈÕ¡£

Ðò

ºÅ

ÐÕ

Ãû

ÐÔ

±ð

ËùÔÚÖ§²¿

ÉêÇëÈëµ³

Ê±¼ä

ÁÐÎª»ý¼«

·Ö×ÓÊ±¼ä

µ³Ð£ÅàÑµ

Ê±¼ä

±¸×¢

1

Ç®Èª

ÄÐ

½ðÊô²ÄÁÏ¹¤³ÌÏµ

½ÌÊ¦µ³Ö§²¿

2019.09.12

2019.09.24

2020.07.12

2

ºúÀ¤

ÄÐ

½ðÊô²ÄÁÏ¹¤³ÌÏµ

½ÌÊ¦µ³Ö§²¿

2019.03.10

2019.03.20

2020.07.12

3

³ÂÑó

Å®

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2017.12.20

2018.06.10

2018.06.20

4

Í¿¼ÑÓ¨

Å®

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2017.12.20

2018.11.09

2018.12.31

5

ÓÚËÕÃô

Å®

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2018.11.12

2019.12.03

2019.12.04

6

Áè¼Î³Ï

ÄÐ

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2017.12.20

2018.9.26

2018.12.31

7

¸ßÀ´Î¯

ÄÐ

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

8

ÈîÔö

ÄÐ

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

9

Ò¦ÔËÀÖ

ÄÐ

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

10

ÎéÃô

Å®

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

11

³Ì×¿

ÄÐ

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

1

2

ÔøÈÙ

Å®

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

1

3

ºúÃ÷Ï¼

Å®

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

1

4

Òó»á¾´

ÄÐ

Ñ§ÉúµÚÒ»µ³Ö§²¿

2019.0

3.10

20

19

.0

9.18

2020.07

.12

1

5

º«ÌÚÌÚ

ÄÐ

Ñ§ÉúµÚ¶þµ³Ö§²¿

2017.10.10

2019.09.10

2019.12.04